	
	ОБРАЗЕЦ



	
	
	
	
	0401060

	Поступ.  в банк плат.
	
	Списано  со сч.   плат.
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
	
	
	
	электронно
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	08

	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	
	

	Сумма прописью
	

	ИНН 
	КПП 
	Сумма
	

	
	
	

	
	Сч.№
	

	
	
	

	Плательщик
	
	
	

	
	БИК
	

	
	Сч.№
	

	Банк плательщика
	
	
	
	

	ГРКЦ НБ ЧУВАШСКОЙ РЕСП. БАНКА РОССИИ
	БИК
	049706001


	
	Сч.№
	

	Банк получателя
	
	
	
	

	ИНН 2128039728
	КПП 212801001
	Сч.№
	40101810900000010005

	УФК по ЧР (Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер.плат.
	3

	Получатель
	Код
	
	Рез.поле
	

	05311204011010000120
	97………
	0
	0
	0
	0
	0

	Назначение платежа

Плата за использование лесов в части минимального размера платы по договору купли-продажи лесных насаждений

	М.П.
	
	
	Отметки банка

	
	
	
	
	

	
	
	
	


